
UCHWAŁA Nr 293/XXXVIII/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Sobuczyna i Brzeziny Nowe 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę: ulica Wspólna drodze gminnej położonej w Sobuczynie i Brzezinach Nowych, 
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej 213. 

§ 2. Układ graficzny przebiegu ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 22908F21-179D-4050-A522-EC19BCB93D55. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 293/XXXVIII/22

Rady Gminy Poczesna

z dnia 28 czerwca 2022 r.

Id: 22908F21-179D-4050-A522-EC19BCB93D55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

